
ROMÂNIA
JUDEŢUL TIMIŞ
CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI RECAŞ

Calea  Timişoarei nr. 86
Tel: 0040-356-177.278

Fax: 0040-356-177.279
E-mail: primariarecas@yahoo.com

 Web: www.primariarecas.ro

HOTĂRÂRE
privind aprobarea încheierii unui acord de Parteneriat între Orașul Recaș și 

S.C. TODY STYLE S.R.L. Recaș, privind Sala de Sport de la Izvin

Consiliul Local al Oraşului Recaş, judeţul Timiş, 

Având în vedere:
 proiectul de hotărâre inițiat de Primarul Orașului Recaș privind  aprobarea  încheierii

unui acord de Parteneriat între Orașul Recaș și S.C. TODY STYLE S.R.L. Recaș,
privind Sala de Sport de la Izvin;

 expunerea  de  motive  a  primarului  Orașului  Recaș,  înregistrată  sub  nr.  10.292  /
13.07.2016;

 raportul  comisiei  de  specialitate  din  cadrul  Consiliului  local  Recaş,  prin  care  se
acordă aviz favorabil; 

 prevederile art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. b), alin. (4) lit. e), și în temeiul art. 45 din
Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările
şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE  

Art. 1. – Se aprobă încheierea unui acord de Parteneriat între Orașul Recaș și S.C. TODY
STYLE S.R.L. Recaș, privind Sala de Sport de la Izvin.

Art.  2. – Se  împuternicește  domnul  Pavel  Teodor,  Primarul  orașului  Recaș,  cetățean
roman, născut la data de 08.04.1958 în Comuna Beliș, judeţ Cluj-Napoca, domiciliat în
Recaș,  str.  Aluniș  nr.  13,  judeţ  Timiș,  posesor  al  C.I.  seria  TZ nr.  280945 eliberat  de
S.P.C.L.E.P. Recaș la data de 30.03.2016, să semneze în numele și pe seama Orașului
Recaș Acordul  de parteneriat  între  Orașul  Recaș și  S.C.  TODY STYLE S.R.L.  Recaș,
privind Sala de Sport de la Izvin.

Art. 3. – Prezenta hotărâre se comunică:  
- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş;
- Primarului orașului Recaș;
- Secretarului orașului Recaș;
- S.C. TODY STYLE S.R.L. Recaș; 
- Cetățenilor, prin afișare la sediul instituției și mass-media.

  Preşedinte de şedinţă                         Contrasemnează
                                                      Consilier                                            Secretar oraș
                                         Mircea - Cosmin ANTONESCU             Jr. Cătălina MOLDOVAN 

Recaş, 29.07.2016
Nr. 25
Adoptată cu 12 voturi “pentru” și 2 “abțineri”
Nr. de consilieri prezenți: 14
Nr. de mandate: 15



ROMÂNIA
JUDEŢUL TIMIŞ
CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI RECAŞ

Calea  Timişoarei nr. 86
Tel: 0040-356-177.278

Fax: 0040-356-177.279
E-mail: public@primariarecas.ro

 Web: www.primariarecas.ro

INIŢIATOR: PRIMAR - Ing. Teodor PAVEL 

PROIECT DE  HOTĂRÂRE
privind aprobarea încheierii unui acord de Parteneriat între Orașul Recaș și 

S.C. TODY STYLE S.R.L. Recaș, privind Sala de Sport de la Izvin

Consiliul Local al Oraşului Recaş, judeţul Timiş, 

Având în vedere:
 expunerea  de  motive  a  primarului  Orașului  Recaș,  înregistrată  sub  nr.  10.292  /

13.07.2016 privind  aprobarea  încheierii  unui  acord  de  Parteneriat  între  Orașul
Recaș și S.C. TODY STYLE S.R.L. Recaș, privind Sala de Sport de la Izvin;;

 raportul  comisiei  de  specialitate  din  cadrul  Consiliului  local  Recaş,  prin  care  se
acordă aviz _______; 

 prevederile art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. b), alin. (4) lit. e), și în temeiul art. 45 din
Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările
şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE  

Art. 1. – Se aprobă încheierea unui acord de Parteneriat între Orașul Recaș și S.C. TODY
STYLE S.R.L. Recaș, privind Sala de Sport de la Izvin.

Art.  2. – Se  împuternicește  domnul  Pavel  Teodor,  Primarul  orașului  Recaș,  cetățean
roman, născut la data de 08.04.1958 în Comuna Beliș, judeţ Cluj-Napoca, domiciliat în
Recaș,  str.  Aluniș  nr.  13,  judeţ  Timiș,  posesor  al  C.I.  seria  TZ nr.  280945 eliberat  de
S.P.C.L.E.P. Recaș la data de 30.03.2016, să semneze în numele și pe seama Orașului
Recaș Acordul  de parteneriat  între  Orașul  Recaș și  S.C.  TODY STYLE S.R.L.  Recaș,
privind Sala de Sport de la Izvin.

Art. 3. – Prezenta hotărâre se comunică:  
- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş;
- Primarului orașului Recaș;
- Secretarului orașului Recaș;
- S.C. TODY STYLE S.R.L. Recaș; 
- Cetățenilor, prin afișare la sediul instituției și mass-media.

                         Președinte de ședință                          Contrasemnează
                                                   Secretar Oraş

                                                                                               Jr. Cătălina MOLDOVAN 


	ROMÂNIA
	CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI RECAŞ
	ROMÂNIA

	CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI RECAŞ

